

صاحب امتیاز: بنیاد رسالت
مدیر مسئول : محسن پیرهادی
سر‌دبیر: مسعود پیرهادی
 نشانی: تهران، خیابان استاد نجات‌اللهی جنوبی خیابان شهید اسماعیل محمدی - پلاک ۱
کد پستی: ۱۵۹۹۹۷۶۷۱۱ تلفن: ۰۱۰-۸۸۹۱۰۸۰۶ تلفن: ۰۶۷۸۸۹۰۸۸۹۰ تلفن: ۰۴۵۳۳۲۷۲۵

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اقتصادی واجتماعی صبح ایران

«وعده صادق» چگونه ملت‌های عربی را بیدار کرد؟

شکست پروپاگانداى آمریکا

علیرضادریسی

با وجود سرمایه‌گذاری عظیم تبلیغاتی محور آمریکاعلیه ایران

ماغلب ملت‌های عربی در جنگ، همراه ایران بودند.

بعد از آغاز جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران با همکاری متحدان آمریکا در منطقه خلیج فارس، با وجود مواضع خائنانه‌ای که حکام عربی در حمایت ازمتجاوزان اتخاذ کرده‌بودند، اماملت‌های عربی اغلب مواضع متفاوتی داشتندوافکارعمومی عربی به نفع ایران بود؛ به گونه‌ای که مراکز تحقیقاتی غربی را گیج کرد و حتی برخی از شبکه‌های تلویزیونی خلیج فارس را واداشت تا آشکارا ملت‌های عربی را به دلیل حمایت از حملات ایران به پایگاه‌های آمریکایی در کشورهای عربی سرزنش کنند.

دراین زمینه «سید شیل» نویسنده وتحلیلگرعرب‌زبان درمقاله‌ای که به بررسی افکار عموم عربی در جنگ علیه ایران پرداخته نوشت: در ۲۸ فوریه ۲۰۲۶، ایالات متحده و رژیم صهیونیستی شدیدترین حمله هوایی را علیه جمهوری اسلامی ایران آغاز کردند، اما این تجاوز نظامی با واکنش قوی ایران مواجه شد که در پرتاب صدها موشک و پهپاد به عمق فلسطین اشغالی و پایگاه‌های آمریکایی در منطقه تجلی یافت.

همچنین، ایران در این جنگ به "سلاح روایت" نیز متکی بود که توانست هرگونه خسارت مادی احتمالی را به "سنگرشجاعت" تبدیل کند که وجدان جمعی مردم منطقه ازجمله ملت‌های عربی را نیزفرار گرفت. در حالی که جنگنده‌های آمریکایی و اسرائیلی کودکان را در ایران بمباران می‌کردندوتلاش می‌کردندیک‌تجربه انقلابی۴۷ساله را تخریب کنند، تصاویرموشک‌های بالستیک ساخت داخل ایران و سپس بستن تنگه هرمز، نبرد را به زمینه‌های دیگری کشاند. در آن زمان، دیوار سکوت در خیابان‌های عربی شروع به ترک خوردن کرد ونقشه‌های نفوذ به دوراز محاسبات رسمی رژیم‌های عربی که موضوعشان بین همدستی، کمک به متجاوزان یا سکوت مطلق در نوسان بود، دوباره ترسیم شد.

در بصبوحه این تحول، طبیعی بود که یک واقعیت سیاسی متفاوت در سطح مردمی شکل بگیرد. که در آن ایران به‌عنوان تنها مقاومت‌کننده مقابل مستکبران و متجاوزان در نظر بخش‌های وسیعی از مردم منطقه و حتی جهان، با وجود هزینه‌های گزافی که متحمل شد، به صحنه آمد.

یادداشت

زمان به‌ضرر آمریکاست

"زمان" در معادلات سیاسی، نظامی و اقتصادی نقش یک متغیر مستقل را ایفا می‌کند. به این معنا که گذشت زمان در هر یک از پروسه‌ها و رخداد‌های بین‌المللی به ضرر بازیگران شکست‌خورده و در مقابل، به سود بازیگران پیروزاست. این قاعده درخصوص جنگ رمضان نیز صادق است. اکنون شاهدانقلابآذایبسی‌موقت دو هفته‌ای میان دشمن آمریکایی–صهیونیستی و

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی فوق‌العاده شرکت سیما سنگ اردستان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۲۳ شناسه ملی ۱۰۲۶۰۰۳۳۵۰۳

بدینوسیله به اطلاع سهامداران شرکت سیما سنگ اردستان (سهامی خاص) می‌رساند.
جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده در ساعت ۸ صبح روز یک شنبه ۱۴۰۵/۰۱/۱۳ به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اردستان، بخش مرکزی، شهر اردستان، فهره، خیابان دکتر علی شریعتی، کوچه ((حسین علینقی زاده))، کوچه(شفا)، پلاک ۴۲، طبقه همکف–کدپستی ۵۴۸۱۱–۸۳۸۱۹ حضور بهم رسانید
دستور جلسه:

۱–تغییر نشانی شرکت در یک واحد ثبتی

هیات مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت سیما سنگ اردستان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۲۳ شناسه ملی ۱۰۲۶۰۰۳۳۵۰۳

بدینوسیله به اطلاع سهامداران شرکت سیما سنگ اردستان (سهامی خاص) می‌رساند.
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده در ساعت ۱۰ صبح روز یک شنبه ۱۴۰۵/۰۱/۲۰ به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اردستان، بخش مرکزی، شهر اردستان، فهره، خیابان دکتر علی شریعتی، کوچه ((حسین علینقی زاده))، کوچه(شفا)، پلاک ۴۲، طبقه همکف–کد پستی ۵۴۸۱۱–۸۳۸۱۹ حضور بهم رسانید.
دستور جلسه

۱–انتخاب اعضای اصلی هیات مدیره

هیات مدیره شرکت

آگهی تجدید مناقصه عمومی

شرکت آب وفاضلاب

سیستان وبلوچستان

۱- نام دستگاه مناقصه گذار: شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان
۲- نوع مناقصه: یک مرحله‌ای باارزیابی ساه

۳- موضوع مناقصه: خرید۱۰۰۰۰مترلولهپلی اتیلن بهقطر۷۵/۹۰/۱۱۰میلیمترو۱۰۲۵-SF۱-۱۷SDR-PN۱۰ خودرنگ جهت اصلاح حوض وسعورستاهای استان (خودرنگ از برندهای معتبر داخلی)

۴- دستگاه نظارت: بازرس فنی

۵- مدت زمان تحویل: حداکثر زمان تحویل لوله های فوق ۶۰ روز پس از تاریخ ابلاغ قرار داد در انبار کارفرما (۵۰۰۰۰ مترانبار زاهدان ۵۰۰۰ مترانبار ایرانشهر) بر اساس نظر معاونت بهره برداری و توسعه آب میباش

۶- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ ۱۳۹۵۰۰۰۰۰۰۰ (سیزده میلیارد و نهصد و پنجاه میلیون) ریال بعنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار که می بایست به صورت فیش واریز وجه نقد به حساب ۰۳۷۷۷۸۵۵۸ نزد بانک رسالت به نام شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان و یا ضمانتنامه بانکی یا اعتبار حداقل سه ماه قابل تمدید، بدون هیچگونه قید و شرط که ضمن بازگذاری تصویر آن در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار را به دستگاه مناقصه گزار تحویل نمایند.

• نوع تضمین: مطابق کاربرگ شرکت در فرآیند ارجاع کار منضم به آئین نامه تضمین برای معاملات دولتی مصوب ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ می باشد

۷- تاریخ و مهلت تهیه و تحویل اسناد مناقصه:

مهلت تهیه اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۳۰ لغایت ۱۴۰۵/۰۲/۰۳ می باشد.

آخرین مهلت بازگذاری اسناد مناقصه ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۳ می باشد.

تاریخ بازگشایی پیشنهادها ساعت ۱۰:۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۱ می باشد.

تولید کنندگان دارای مجوز فعالیت می توانند با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و با پرداخت مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰ (پنج میلیون) ریال اسناد مناقصه را دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم شامل پاکات (الف)، (ب) و (ج) تهیه و بصورت فایل‌های pdf در سامانه فوق بازگذاری نمایند

آدرس وبسایت: www.abfasb.ir

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۱/۳۱

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۲/۱

دوشنبه

۳۱ فروردین ۱۴۰۵

۲ ذی‌القعده ۱۴۴۷

۲۰ آوریل ۲۰۲۶

سال چهل و یکم

شماره ۱۱۳۶۹

اوقات شرعی

اذان ظهر ۴: ۱۲:۰۰

اذان مغرب: ۵۹: ۱۸:۰۰

اذان صبح فردا: ۵۸: ۳:۰۰

طلوع آفتاب فردا: ۵: ۲۷:۰۰

WWW.RESALAT-NEWS.COM

خوانندگان همروز نامه رسالت می‌توانند

پیام‌های خود را به سامانه‌های

۱۰۰۰۲۱۸۹۱۰۸۰۸

یا ۵۰۰۱۰۶۰۶۵۸۱۱۹

پیامک کرده و مسائل و مشکلات خود را بیان نمایند.

بی‌سرانه منتظر پیام‌های گرم شما هستیم.

کلام امیر

امام (علیه‌السلام) فرمود: خویشتن داری

و عفت زینت فقر و شکرگزاری زینت

غناست.

شاه‌بیت

عقل باری خسروی می‌کرد بر ملک وجود

باز چون فرهاد عاشق بر لب شیرین اوست

سعدی

نکته

تنگه هرمز؛ سلاح آخرالزمانی ایران

نشریه آتلانتیک در گزارشی به قلم آلن ایرسختگوی پیشین وزارت خارجه ایالات متحده نوشت که ایران سلاح آخرالزمانی خود را کشف کرده و آن تسلط بر تنگه هرمز است؛ زیرا یک بازدارنده استراتژیک به حساب می‌آید.

آتلانتیک در این گزارش نوشت: دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا گفته بود که به جنگ رفته تا از دستیابی ایران به بمب هسته‌ای جلوگیری کند، اما جنگی که آغاز کرد، به ایران این امکان را داد که متوجه شود که در حقیقت سلاح آخرالزمانی خود، راز پیش در اختیار داشته است؛ سلاحی که قادر است معادل اقتصادی "تخریب متقابل امنیتیان بخش" ایجاد کند.

در این گزارش آمده است: تنگه هرمز همواره یک نقطه آسیب‌پذیر بوده است؛ ایالات متحده از همیشه می‌دانسته که ایران ممکن است در صورت حمله، تلاش کند آن را ببندد، اما نه واشنگتن و نه تهران هیچ‌کدام تصور نمی‌کردند که ایران به این راحتی بتواند تنگه را ببندد و باز کردن آن برای آمریکا به چه میزان دشوار خواهد بود.

آتلانتیک با بیان اینکه سوخت‌های فسیلی برای تمدن صنعتی مدرن همانند هوای تازه برای ریه‌ها هستند، نوشت: حدود ۸۰ درصد از اقتصاد جهانی به نفت، زغال سنگ و گاز طبیعی وابسته است. بخش زیادی از این منابع از کشورهای حاشیه خلیج فارس تأمین می‌شود؛ عربستان سعودی، عراق، ایران، امارات متحده عربی، کویت، قطر، عمان و بحرین. حدود ۲۵ درصد از تجارت جهانی نفت خام و ۲۰ درصد از تجارت جهانی گاز طبیعی مایع از تنگه هرمز عبور می‌کند.

در این گزارش با بیان اینکه ایران در ابتدای عملیات نظامی آمریکا تنگه هرمز را بست تا انجام این کار چندان سخت نبود، نوشت: حتی بدون توان دریایی زیادی، ایران می‌توانست با تهدید کشتی‌های عبوری با مین‌ها، موشک‌ها و پهپاد‌های ارزان قیمت شاه‌د ۱۲، شرایط امنیتی به وجود آورد که باعث می‌شد بازارهای بیمه دریایی جهانی به دلیل طبیعت ریسک‌پذیر خود، از پوشش دادن کشتی‌ها خودداری کنند یا نرخ‌های غریبال‌قبولی را ارائه دهند.

این نشریه تأکید کرد: بنابراین، معلوم شد که بستن تنگه هرمز آسان است، اما بازگشایی آن و بازنگه داشتن آن، سخت است؛ حتی اگر ایالات متحده زمان و منابع لازم را برای این کار اختصاص دهد، احتمالاً این تلاش منجر به تلفات جانی فراوان خواهد شد، تلفات بیشتری که ترامپ احتمالاً تمایلی به آن ندارد. ایران ممکن است نه تنها علیه نیروهای آمریکایی، بلکه علیه زیرساخت‌های انرژی حیاتی در کشورهای حاشیه خلیج فارس نیز انتقام بگیرد.

این گزارش ادامه می‌دهد: واقعیت تلخ این است که بازگرداندن ترافیک دریایی به سطح پیش از جنگ (حدود ۱۳۰ کشتی در روز) و حفظ آن، برای اقتصاد جهانی حیاتی است و این کار قطعاً بدون همکاری ایران امکان‌پذیر نخواهد بود. تحریم‌های ایالات متحده علیه بنادر ایران ممکن است به ایران آسیب اقتصادی وارد کند، اما این واقعیت را تغییر نخواهد داد. آتلانتیک در بخش دیگری از گزارش خود مدعی است: با اینکه بستن تنگه به‌ضرر ایران هم خواهد بود، اما ایران ریسک می‌کند که بتواند بیشتر از ترامپ در این درد کوتاه مدت دوام بیاورد؛ به ویژه در سال انتخابات. علاوه بر کنترل کردن تنگه، ایران در تلاش است تا از آن درآمدزایی کند و بودجه‌ای برای بازسازی پس از جنگ به دست آورد. ایران اعلام کرده که برای همه کشتی‌های دوست در حال عبور از تنگه هرمز عوارضی تعیین کرده است که باید به صورت رزم‌راز یوان چین پرداخت شود.

این نشریه در آخر تصریح کرد: در نهایت، حتی اگر تنگه هرمز بازگشایی شود، ممکن است ماه‌ها طول بکشد تا آسیب‌های اقتصادی کاهش یابد و جریان کشتی‌ها از سر گرفته شود. صندوق بین‌المللی پول در ۱۴ آوریل هشدار داد که دامنه شوک اقتصادی ناشی از بسته شدن تنگه، شامل تورم و کاهش رشد، "بستگی به مدت و مقیاس جنگ دارد و اینکه چه قدر سریع تولید و ارسال انرژی پس از پایان درگیری‌ها به حالت عادی بازگردد."

آگهی مزایده عمومی

واگذاری بهره‌برداری، تجهیز، نوسازی و سرمایه‌گذاری کشتارگاه

شهرداری دامغان در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱۰۹۱-۰۴ مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۱۱ شورای محترم اسلامی شهر، امتیاز واگذاری بهره برداری از کشتارگاه از طریق جذب بهره بردار بصورت بلندمدت از طریق مزایده عمومی با جزئیات پیوست و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (setadiran.ir) و با شماره مزایده ۰۰۰۰۰۱۰۹۲۱۱۹۴۰۵۵۰۰ به صورت الکترونیکی به متقاضیان اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص و شرکت های دارای صلاحیت که تمایل به سرمایه گذاری و بهره برداری از کشتارگاه دام را دارند دعوت بعمل می آید جهت شرکت و اخذ اوراق مزایده به سامانه مذکور مراجعه نمایند

لازم به ذکر است کلیه مراحل فرآیند مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکتهای مزایده گران محترم از طریق سامانه فوق امکانپذیر می باشد. لذا مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی جهت شرکت در مزایده را محقق سازند.

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۱/۳۱ ساعت ۰۹:۰۰

مهلت دریافت اسناد مزایده: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۲ ساعت ۱۳:۳۰

تاریخ بازدید: از تاریخ انتشار لغایت روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۲ ساعت ۱۳:۳۰

مهلت ارسال پیشنهاد: روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۳ ساعت ۱۳:۳۰

تاریخ بازگشایی: روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۴ ساعت ۱۳:۰۰

تاریخ اعلام برنده: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ ساعت ۱۰:۰۰

تلفن تماس و آدرس سایت جهت کسب اطلاعات بیشتر:

۰۲۳-۳۵۲۵۶۱۱۰

www.damghan.ir

آگهی تجدید مناقصه عمومی

شرکت آب وفاضلاب

سیستان وبلوچستان

۱- نام دستگاه مناقصه گذار: شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان

۲- نوع مناقصه: یک مرحله‌ای باارزیابی ساده

۳- موضوع مناقصه: خرید ۸۸ کیلومتر لوله پلی اتیلن به اقطار ۲۵۰ الی ۲۵۰ میلیمتر PE۱۰۰-SF۱,۲۵ (خودرنگ از برندهای معتبر داخلی)

۴- دستگاه نظارت: بازرس فنی

۵- مدت زمان تحویل: حداکثر زمان تحویل لوله های فوق ۶۰ روز پس از تاریخ ابلاغ قرار داد در محل انبار شهرستانها میباشد

۶- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ ۱۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (پانزده میلیارد) ریال بعنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار که می بایست به صورت فیش واریز وجه به حساب نسیم ۰۰۱۱۴۲۰۷۱۴۴۷۸۳ نزد بانک مرکزی به نام تمرکز جوه سپرده (بودجه عمومی) شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان و یا ضمانتنامه بانکی یا اعتبار حداقل سه ماه قابل تمدید، بدون هیچگونه قید و شرط که ضمن بازگذاری تصویر آن در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار را به دستگاه مناقصه گزار تحویل نمایند.

• نوع تضمین: مطابق کاربرگ شرکت در فرآیند ارجاع کار منضم به آئین نامه تضمین برای معاملات دولتی مصوب ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ می باشد

۷- تاریخ و مهلت تهیه و تحویل اسناد مناقصه:

مهلت تهیه اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۳۰ لغایت ۱۴۰۵/۰۲/۰۳ می باشد.

آخرین مهلت بازگذاری اسناد مناقصه ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۴ می باشد.

تاریخ بازگشایی پیشنهادها ساعت ۹ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۹ می باشد.

تولید کنندگان دارای مجوز فعالیت می توانند با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و با پرداخت مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ (پنج میلیون) ریال اسناد مناقصه را دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم شامل پاکات (الف)، (ب) و (ج)

تهیه و بصورت فایل‌های pdf در سامانه فوق بازگذاری نمایند

آدرس وبسایت: www.abfasb.ir

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۱/۳۱

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۲/۱

دفتر قراردادها

شرکت آب و فاضلاب استان سیستان و بلوچستان